
2025 年 6月吉日 

 取引先様各位  

株式会社マック  

代表取締役 加藤和也  

 

夏季休業に関するご案内 

 

拝啓 

 

盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の期間を夏季休業日とし、業務をお休みとさせて頂きます。それに伴い

商品ご注文の締め切り日を定めさせて頂きましたので、ご不便をおかけする事と存じますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

夏季休業 

実施期間：2025 年 8 月 9 日（土）～2025 年 8 月 17 日（日） 

※ 夏季休業日前着荷最終受注日：2025 年 8 月 7 日（木）午前 10：00 まで、 

2025 年 8 月 18 日（月）より通常営業致します。             

休業前の配送は混雑が予想されますので、納期に余裕をもってご注文頂けます

よう、ご協力の程度、宜しくお願い致します。 

 

 

以上 


	記

